



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- ABD Temsilciler Meclisi, Donald Trump yönetiminin İran'a yönelik savaş yetkilerini kısıtlamayı amaçlayan tasarımı 214'e karşı 208 oyla kabul etti
- Trump, İran'a yönelik çok büyük bir askeri operasyon seçeneğini ciddi şekilde değerlendirdiklerini belirterek, böyle bir karar almaya çok yakın olduklarını ancak nihai kararı vermediğini söyledi
- Intel güçlü gelir artışına rağmen 11 milyar dolar zarar açıkladı
- Trump, bir sonraki duyuruya kadar Hürmüz Boğazı'nda gemiler ve kargolara verilecek her türlü zararın "ABD'nin elinde bulunan ve kontrol ettiği İran parasıyla karşılanacağını" belirtti
- Küresel piyasalarda teknoloji hisseleri öncülüğünde satışlar derinleşirken Brent petrolün 100 doların üzerinde kalması enflasyon ve faiz endişelerini yeniden öne çıkardı
- Japonya'da hükümetin Cuma günü açıkladığı verilere göre, çekirdek enflasyon haziran ayında yıllık bazda %1,6'ya yükseldi
- Brent petrol 100 doların üzerinde kalırken, Kızıldeniz ve İran gerilimi fiyatları destekliyor

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) yeni faiz artırımlarına gidebileceği beklentisinin desteğiyle cuma günü Avrupa seansının ilk saatlerinde 1,1385 seviyelerine yükseldi. Günün devamında Euro Bölgesi, Almanya ve ABD'de açıklanacak temmuz ayı öncü Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verileri piyasaların odağında olacak.

ECB, perşembe günkü toplantısında beklentilere paralel olarak politika faizlerini sabit bırakırken, yükselen enerji fiyatlarının enflasyonu %2 hedefinin üzerinde tutabileceği gerekçesiyle eylül ayında yeni bir faiz artışına kapıyı açık bıraktı.

ECB Başkanı Christine Lagarde, düzenlediği basın toplantısında enflasyonun 2027 yılının ilk yarısına kadar hedefin belirgin şekilde üzerinde kalmasının beklendiğini söyledi.

%60

%40

Dirençler 1.13905 – 1.14080 – 1.14234

Destekler 1.13647 – 1.13526 – 1.13421

TEKNİK GRAFİK



GBPUSD

İngiliz sterlini, herhangi bir yurt içi gelişme olmamasına rağmen üst üste altıncı işlem gününde de değer kaybetti. GBP/USD paritesi gece saatlerinde 1,3400 seviyesine yaklaşmasının ardından gün boyunca gerileyerek 1,3300 seviyelerinde işlem gördü.

Paritedeki düşüşün temel nedeni İngiltere kaynaklı gelişmeler değil, ABD dolarındaki güçlenme oldu. İngiltere'de gün boyunca açıklanan herhangi bir veri, maliye politikası kararı veya merkez bankası açıklaması bulunmazken, satış baskısı tamamen dolar talebinden kaynaklandı.

%55

%45

Dirençler 1.33300 – 1.33524 – 1.33734

Destekler 1.32926 – 1.32771 – 1.32543

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi cuma günü Asya seansında 163,90 seviyeleri yakınında yatay seyrini korurken, Japon yeni ABD doları karşısında son onlarca yılın en zayıf seviyelerine yakın işlem görmeye devam ediyor. Günün ilerleyen saatlerinde ABD'de açıklanacak S&P Global Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verileri takip edilecek.

Japonya İstatistik Bürosu'nun verilerine göre yıllık Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyonu hazıranda %1,7'ye yükselirken, çekirdek TÜFE de %1,6 ile beklentilere paralel gerçekleşti ve mart ayından bu yana ilk kez hız kazandı.

Enerji ve taze gıda fiyatlarını hariç tutan çekirdek-çekirdek enflasyon ise %1,7'ye gerileyerek Ağustos 2022'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti.

%40

%60

Dirençler 163.978 – 164.226 – 164.438

Destekler 163.577 – 163.333 – 163.105

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), cuma günü üst üste ikinci işlem gününde de satış baskısı altında kalarak Asya seansında 4.050 dolar seviyesinin altına geriledi. ABD-İran geriliminin petrol fiyatlarını yüksek tutması, enflasyon endişelerini artırarak ABD'de faizlerin daha uzun süre yüksek kalacağı beklentisini güçlendirirken, bu durum doları destekleyerek faiz getirisi olmayan altın üzerinde baskı oluşturuyor.

ABD ordusu, perşembe günü İran'a yönelik 13. gece operasyonlarını tamamladığını açıkladı. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), saldırılarda İran'ın askeri komuta merkezleri, insansız hava aracı depoları, iletişim ağları, kıyı gözetleme tesisleri ve deniz kabiliyetlerinin hedef alındığını, operasyonların Hürmüz Boğazı'ndan geçen ticari gemilere yönelik tehditleri azaltmayı amaçladığını belirtti.

%60

%40

Dirençler 4052 – 4083 - 4115

Destekler 4002 – 3986 - 3958

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolü (WTI), cuma günü Avrupa seansının ilk saatlerinde 90,05 dolar civarında işlem görüyor. Kâr satışları nedeniyle fiyatlarda geri çekilme görülse de, Orta Doğu'da tırmanan çatışmalar küresel enerji arzına ilişkin endişeleri canlı tuttuğu için düşüşlerin sınırlı kalabileceği değerlendiriliyor. ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM), İran'a yönelik 13. gece saldırılarında insansız hava aracı tesisleri ve kıyı gözetleme noktalarının hedef alındığını açıkladı. İran devlet medyası ise Hürmüz Boğazı çevresindeki Keşm ve Bender Abbas ile Andimeshk ve Omidiye bölgelerinde patlama sesleri duyulduğunu bildirirken, arz kesintisi endişeleri petrol fiyatlarını desteklemeyi sürdürüyor.

%65

%35

Dirençler 93.41 – 94.26 – 95.05

Destekler 90.52 – 88.86 – 87.30

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Doğal gaz fiyatları perşembe günü 2,97 dolara kadar yükselerek son dokuz günün en yüksek seviyesini gördü. Ancak daha sonra satıcıların yeniden devreye girmesiyle fiyatlar sert şekilde gerileyerek seans içinde 2,91 dolara kadar düştü. Bu hareket, fiyatların işlem aralığını genişletmeye devam ettiğini ve küçük bir genişleyen formasyon oluşturmaya devam ettiğini gösteriyor. Gün içi zirve, konsolidasyon formasyonunun üst sınırında dirençle karşılaşırken, aynı zamanda önceki yükseliş trendindeki daha yüksek dip seviyesinden belirlenen 2,98 dolarlık ilk yukarı yönlü hedef bölgesine oldukça yakın gerçekleşti.

2,93 dolar seviyesinin üzerine çıkılması önceki düşüş için yükseliş yönlü dönüş sinyali oluşturdu. Ancak bu kırılmanın teyit edilmesi için günlük kapanışın bu seviyenin üzerinde gerçekleşmesi gerekiyor.

%60

%40

Dirençler 2.899 – 2.930 – 3.057

Destekler 2.837 – 2.801 – 2.774

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Son günlerdeki kayıpların ardından DAX endeksinin cuma gününe sınırlı değişimle başlaması bekleniyor. Aracı kurum IG, Xetra açılışından yaklaşık iki saat önce Alman gösterge endeksini 24.760 puan seviyesinde fiyatladı. Endeks, 21 ve 50 günlük hareketli ortalamaların altına geriledikten sonra haziran sonundan bu yana en düşük seviyelerine yaklaşırken, 24.700 puan civarında destek bulmaya devam ediyor. Haftalık bazda yaklaşık %0,3 değer kaybetmeye hazırlanan DAX üzerinde, ABD'nin yeni gümrük vergileri, yükselen petrol fiyatları, Orta Doğu'da şiddetlenen çatışmalar ve yapay zekâ yatırımlarına ilişkin yeni endişeler baskı oluşturuyor. Gün içinde yatırımcıların odağında SAP'nin finansal sonuçları olacak. Beklenenden güçlü bulut sözleşmeleri sayesinde hisseler seans dışı işlemlerde yükselirken, faaliyet kârının beklentilerin altında kalması olumlu etkinin sınırlı kalmasına neden oldu.

%55

%45

Dirençler 24859 – 24992 - 25116

Destekler 24662 – 24536 - 24105

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

Alphabet hisseleri %7, Tesla hisseleri ise bilanço sonrası yaklaşık %15 değer kaybetti. Buna karşılık Intel, ikinci çeyrek finansal sonuçlarının beklentileri aşmasının ardından seans sonrası işlemlerde yükseldi. EquipmentShare.com hisseleri ise gelir beklentisini yükseltmesinin ardından kazançlarını sürdürerek %8 değer kazandı.

Yapay zekâ altyapısına yapılan yüksek harcamaların beklenen getiriye sağlayamayabileceğine yönelik endişeler teknoloji hisseleri üzerinde baskı oluşturdu. Yükselen petrol fiyatları ve yüksek ABD tahvil faizleri de riskten kaçış eğilimini güçlendirdi. Kızıldeniz'de Husilerin petrol tankerlerine saldırdığı haberlerinin ardından WTI ham petrolü %5,8 yükselerek varil başına 91,84 dolara çıktı.

%65

%35

Dirençler 28500 – 28690 – 28888

Destekler 28231 – 28116 – 27985

TEKNİK GRAFİK



BTCUSD

Bitcoin cuma günü 65.300 dolar seviyesinde işlem görürken, kısa vadede nötr ile hafif yükseliş arasında bir görünüm sergiliyor. Fiyat, 65.145 dolardaki 50 günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) üzerinde kalmayı başarırken, 67.980 dolardaki 100 günlük EMA ve 74.094 dolardaki 200 günlük EMA'nın altında işlem görmeye devam ediyor. Bu görünüm, son toparlanmanın güç kazandığını ancak genel düzeltme sürecinin henüz sona ermediğini gösteriyor. Göreceli Güç Endeksi (RSI) yaklaşık 54 seviyesinde bulunarak yükseliş momentumunun sürdüğüne ancak aşırı alım bölgesine ulaşılmadığına işaret ediyor. Pozitif bölgede bulunan Hareketli Ortalama Yakınsama (MACD) göstergesi de alım baskısının arttığını gösterse de, uzun vadeli direnç seviyelerini aşacak kadar güçlü bir ivme henüz oluşmuş değil. Aşağı yönlü hareketlerde ilk destek 65.145 dolardaki 50 günlük EMA, daha güçlü destek ise

%65

%35

Dirençler 65696 – 66023 - 66274

Destekler 65115 – 64805 - 64326

TEKNİK GRAFİK





RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.